
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Dětská 361/2 Datum: 14.11.2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Milan Houžvička IČ: 61907227

 Lipová 34, Poděbrady 290 01 DIČ: CZ5810130106

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
201818

DĚTSKÉ CENTRUM MILOVICE - Výměna vnitřních rozvodů elektroinstalace, Dětská 

361/2 - Milovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 

popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

15,00% 2 633 419,83 395 012,97

CZK 3 028 432,80

2 633 419,83
0,00

2 633 419,83

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kód: 201818

Stavba:

Místo: Dětská 361/2 Datum: ########

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

DĚTSKÉ CENTRUM MILOVICE - Výměna vnitřních rozvodů elektroinstalace, Dětská 

361/2 - Milovice

 

201818

DĚTSKÉ CENTRUM MILOVICE - Výměna 

vnitřních rozvodů elektroinstalace, Dětská 

361/2 - Milovice

306 542,45266 558,65
201818.

1
Elektro INP - I. oddělení

2 633 419,83 3 028 432,80

364 747,11317 171,40
201818.

2
Elektro INP - III. oddělení

727 748,41632 824,70
201818.

3
Elektro IINP

2 633 419,83 3 028 432,80

0,00 0,00

1 629 394,841 416 865,08

 

Strana 2 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

